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"Thai-Kiche it IKunst
| zum schmectey und
qugckich{e‘ zum Criebey

Sawadee und herzlich willkommen im Sai Thai!
Unser Restaurant vereint die authentische
Kochkunst Thailands mit modernem Ambiente.

>

Warme Holztone, sanftes Licht und die Aromen
frischer Krauter schaffen einen Ort, an dem
Genuss und Wohlfiihlen eins werden.

7

Lassen Sie sich von der Vielfalt der thailandischen
Kiche verfihren — von traditionellen Klassikern bis
- Zu neu interpretierten Gerichten.

Pattana Naksut
Inhaber
Sai Thai & Luvia Restaurant

leicht scharf
mittel scharf
scharf
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Vorspeisenr™

V1 GaiSatay ladciéic

3 hausgemachte HilhnchenspielRe in Kokosmilch und
Curry mariniert, dazu wiirzige Erdnusssauce

V2 Krupuk 9n2LAgunv
Knusprige Krabbenchips mit sii-saurem Chili-Dip®®

V3 Pak Thod Wnwan
Knuspriges Gemiise mit stiR-saurem Chili-Dip?

V4 PoPia ailes

Gai (Hiihnchen)
Pak (vegetarisch)
4 hausgemachte Friihlingsrollen mit stiR-saurem Chili-Dip?

V5 Thod Man Pla maniuilan

4 hausgemachte Fischfrikadellen in roter Curry-Paste mariniert,
dazu sil-sauren Chili-Dip und Erdniisse?

V6 Gung Chup Paeng Thod rvauuilinan
7 knusprige Garnelen mit sii3-saurem Chili-Dip®®

V7 Gyoza LA&MN

Gai (Huhnchen)
Pak (vegetarisch)
6 Knusprige Teigtaschen mit sii3-saurem Chili-Dip?

V8 Sai Thai Vorspeise 2931195711615
Warme gemischte Vorspeisenkombination

%

6,90 €

3,90 €

5,90 €

6,90 €
6,50 €

7,20 €

6,90 €

6,20 €
5,90 €

17,50 €

T —.



. : 343,51

S3

S4

S5

S6

Yam Wunsen ¢njuldu

Glasnudelsalat mit gehacktem Hihnchenfleisch, Garnelen, Chili,
Knoblauch, Zitrone, Tomaten, Zwiebeln und frischen Thai-Krautern®

Yam Talay timela

Salat aus Meeresfriichten mit Chili, Zitrone, Tomaten, Zwiebeln
und frischen Thai-Krautern>n

Yam Niia tila

Rindfleischsalat mit Chili, Zitrone, Tomaten, Gurken,
Zwiebeln und frischen Thai-Krautern?

Laab a2y

Ped (Ente)?

Gai (Huhnchen)

Moo (Schwein)

Niia (Rind)

Salat von gehacktem Fleisch mit roten Zwiebeln, Frihlingszwiebeln,
Limettensaft, Chili, frischen Thai-Krautern, Koriander*®

Sai Thai Salat vsalvoadn

4 HihnchenspieRe in Kokosmilch und Curry mariniert, mit bunten
Salaten, Avocado, Kirschtomaten, dazu Balsamico Dressing

und Erdnusssauce?

Som Tam (Papaya Salat) du6in

Ein traditioneller Thai-Salat mit griiner Papaya, Karotten, Tomaten und
Erdnissen, verfeinert mit einem wirzig-frischen Limetten-Chili-Dressing.

-.l i._.., '3 ; .
b ;
e
ks
"

11,50 €

12,50 €

12,90 €

11,90 €
11,50 €
11,50 €
12,90 €

13,90 €

13,50 €



Suppen

S6 Tom Yam ¢ugn

Gung (Garnelen)®

Gai (Hiihnchen)

Hed (Pilze)

Klare scharfe Suppe mit Zitronengras, Zitronenblattern, Galgant,
Pilzen und Koriander.

Poh Taek Tilzumn

Klare scharfe Meeresfriichtesuppe mit Pilzen, Zitronengras, Chili,
Zitronenblatter, Galgant und Koriander ®"

S8 Tom Kha ¢uain

Gung (Garnelen)®

Gai (Huhnchen)

Hed (Pilze)

Kokossuppe mit Thai-Krdutern, Pilzen und Koriander

Gaeng Jued Wunsen (AR TULAL
Glasnudelsuppe mit verschiedenem Gemise — (vegetarisch)

$10 Sai Thai Suppe af1ns1eng

Suppe mit Gemise und gefilltem Seetanghiihnchen und
Frihlingszwiebeln @

6,90 €
6,50 €
5,90 €

7,00 €

7,50 €
6,90 €
6,50 €

5,90 €

6,50 €




W1 Pad Kratiam Prik Thai wWansziiisunidn’lng

W2 Pad Krapao WANZLWS

flus detmiel—

Gai (Hihnchen)

Moo (Schwein)

Nua (Rind)

Ped (Ente)?

Gung (Garnelen)®

... gebraten mit geréstetem Knoblauch, Pilzen, Friihlingszwiebeln,
Pfeffer und verschiedenem Gemiise in Soja- und Austernsauce*

Gai (Hihnchen)

Moo (Schwein)

Nua (Rind)

Ped (Ente)?

Gung (Garnelen)®

... gebraten mit Chili, Paprika, Zwiebeln, Bambusstreifen, Bohnen
und Basilikum in Soja- und Austernsauce?*

W3 Pad Khing W@V

Gai (Huhnchen) 16,90 €

Moo (Schwein) 16,90 €

Nia (Rind) 17,50 €

Ped (Ente)? 17,90 € \
Gun (Garnelen?ID 18,00 € \‘,
... gebraten mit frischem Ingwer, Zwiebeln, Pilzen, Paprika, vy
Frihlingszwiebeln, verschiedenem Gem{ise in Soja- und Austernsauce*

W4 Pad Prik Thai Dam Wawanlneen \ .
Gai (Hihnchen) 16,90 € - 5N
Moo (Schwein) 16,90 € -
Niia (Rind) 17,50 € 5
Ped (Ente) 17,90 € " :

... gebraten mit schwarzem Pfeffer, Zwiebeln, Bohnen, Karotten, P ¥
in Soja- und Austernsauce* (2 -t

W5 Pad Priew Wan #aLl3e9101u .
Gai (Huihnchen) 16,90 € TN -
Ped (Ente)? 17,90 € P
Pla (knuspriger Fisch)?2 17,00 € ¥ i)

Pak (Vegetarisch) 16,00€ "y
... in SulS-Saurer Sauce mit Ananas, Karotten, Paprika, Zwiebeln, Y 3
Lauch, Gurken, Tomaten? s o5

> L 5 LR - \'Q*'i'-“'. F

W6 Pad Med Mamuang Himmapan WALIANLUNANNIUA . .
Gai (Huhnchen) 17,00 €
Nia (Rind) 17,90 €
Ped (Ente)? 18,00€ |
Gung (Garnelen)® 18,20€ -

Pak i\)/egetarisch) 16,20 €
... gebraten mit Cashew-Kernen, Pilzen, Zwiebeln, Friihlingszwiebeln,

Paprika und verschiedenem Gemiise in Soja- und Austernsauce*

W?7 Pad Tauhu Pak WaL&NiHN (vegan) 16,00 €

Verschiedenes Gemiuse gebraten mit Tofu, Bambusstreifen, Pilzen,
Zwiebeln, Frihlingszwiebeln und Paprika in Sojasauce®*

Alle Hauptgerichte servieren wir mit Jasmin Duftreis

Gebratene Nudeln statt Jasmin Duftreis 3,90 € /
- /"ﬁ

Gebratener Reis statt Jasmin Duftreis 3,90 € e p




Currygerichte

Cl1 Gaeng Kiew Wan Ln9LigI12U

Gai (Hiihnchen) 16,90 €
= ; Moo (Schwein) 16,90 €
_;_Sy- Niia (Rind) 17,50 €

Ped (Ente)? 17,90 €

Gung (Garnelen)® 18,00 €

Pak (vegetarisch) 16,00 €

... in griner Kokos-Currysauce mit Bambusscheiben, Bohnen, Zucchini,
Paprika und stiBem Thai-Basilikum?

C2 GaengPet UNILAR

Gai (Hihnchen) 16,90 €
Moo (Schwein) 16,90 €
Niia (Rind) 17,50 €
Ped (Ente)? 17,90 €
Pla (knuspriger Fisch) 17,00 €
Gung (Garnelen)® 18,00 €
Pak (vegetarisch) 16,00 €

... in roter Kokos-Currysauce mit Bambusscheiben, Bohnen, Zucchini,
Paprika und stiBem Thai-Basilikum?

C3 Gaeng Massaman UWNINENU

Gai (Huhnchen) 16,90 €
Niia (Rind) 17,50 €
Ped (Ente)? 17,90 €
Pak (vegetarisch) 16,00 €

... in Kokos-Massaman-Currysauce mit Kartoffeln, Zwiebeln,
Erdniissen und thailandischen Gewdrzen

C4 GaengPa Lnvi

Gai (Hiihnchen) 16,90 €
Nia (Rind) 17,50 €
Pak (vegetarisch) 16,00 €

... in klarer roter Currysauce mit Bambusscheiben, griinen Bohnen,
Paprika, Gemise, Karotten, Zitronenblattern und Thai-Basilikum?

C5 Gaeng Panaeng LLNINWELLLLY

Gai (Hihnchen) 16,90 €
Niia (Rind) 17,50 €
Ped (Ente)? 17,90 €

... in cremiger roter Kokos-Currysauce mit Paprika, Basilikum
und fein geschnittenen Zitronenblattern

C6 Gaeng Gari LAYNZUS
Gai (Huhnchen) 16,90 €
Pak (vegetarisch) 16,00 €
... in gelber Kokos-Currysauce mit Kartoffeln, Zwiebeln
und thailandischen Gewlirzen

Alle Hauptgerichte servieren wir mit Jasmin Duftreis

Gebratene Nudeln statt Jasmin Duftreis 3,90 €
Gebratener Reis statt Jasmin Duftreis 3,90 €
- N
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- - Wudgel- Soerichte

N1

N2

N3

N4

N5

Pad Thai wnlny

Gung (Garnelen)®

Gai (HGhnchen)

Ped (Ente)?

Pak (vegetarisch)

Reisnudeln gebraten mit Lauch, Frihlingszwiebeln, Sojasprossen,
Eiern, Limette, Koriander und fein gehackten Erdniissen*

Pad See Ew HWaE59

Gai (Huhnchen)

Ped (Ente)?

Moo (Schwein)

Gung (Garnelen)®

... mit gebratenen Reisnudeln, Sojasauce, Eiern,
Sojasprossen und verschiedenem Gemiuise*

Pad Bamee WAL

Gai (Hihnchen)

Nua (Rind)

Ped (Ente)?

Gung (Garnelen)®

Pak (vegetarisch)

... mit gebratenen Eiernudeln, Eiern, Sojasauce, Sojasprossen,
Frahlingszwiebeln, verschiedenem Gemiuse*

Pad See Ew Kee Mao Ped ¢indddiuiln
Knusprige Ente mit gebratenen Reisnudeln, Eiern, Chili,

Zwiebeln, Bambus, Paprika, Gemise, thailandische Gewiirze
in Soja-Austernsauce*?

Khao Pad 11H®
Gai (Hiihnchen)
Moo (Schwein)
Ped (Ente)?

Gung (Garnelen)®
Pak (vegetarisch)

... mit gebratenem Reis, Eiern, Friihlingszwiebeln, Zwiebeln, Tomaten,

Koriander, Sojasauce und verschiedenem Gemuse*

18,00 €
16,90 €
17,90 €
16,00 €

16,90 €
17,90 €
16,90 €
18,00 €

16,90 €
17,50 €
17,90 €
18,00 €
16,00 €

18,50 €

16,90 €
16,90 €
17,90 €
18,00 €
16,00 €
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-_ Chef ¢ Favoriten

E1 Sai Thai Ente Dausslue
Knusprige Ente mit verschiedenem Gemiise gebraten
in Soja- Austernsauce begossen mit Honigsauce®*

E2 Gaeng Kua LLﬂ\‘lﬁL’J
Gai (Hiihnchen)
Ped (Ente)?
Gung (Garnelen)®
Pak (Vegetarisch)
... in roter Kokos-Currysauce mit Ananas, Tomaten, Trauben, Lychees,
Paprika und Thai-Basilikum?

E3 Pad Prik Gaeng WaWanLLNY

Gai (Hiihnchen)

Moo (Schwein)

Niia (Rind)

Ped (gehackte Ente)?

...gebraten mit rotem Curry, Paprika, Bohnen,
in Soja- und Austernsauce und Basilikum*

E4 Pad Bamee Gai Grob #inuzvifilAnsou
Knuspriges Hilhnchen mit gebratenen Eiernudeln, Sojasprossen,
Frihlingszwiebeln, Gemlse, Eier, Sojasauce*?

E5 Pad Wunsen Pak WaJulduNn (vegetarisch)

...gebratene Glasnudeln, Pilze, Paprika, Zwiebeln
und verschiedenem Gemdise in Sojasauce*

Alle Hauptgerichte servieren wir mit Jasmin Duftreis
Gebratene Nudeln statt Jasmin Duftreis

Gebratener Reis statt Jasmin Duftreis

18,00 €

16,90 €
17,90 €
18,00 €
16,00 €

16,90 €
16,90 €
17,50 €
17,90 €

17,50 €

15,90 €

3,90 €
3,90 €




D1

D2

D3

D4

D5

D6

Gluay Thod nalaman

Gebackene Bananen mit Honig, Vanilleeis und Sahne2&*

Mango mit Klebereis 212111l (saisonal)

Frische Mango serviert mit Klebereis und Kokosmilch

Roti 156

Thailandischer Pfannkuchen mit siiBer Kondensmilch, Zucker,
Vanilleeis und Sahne®8

Icecream Thod ladm3unan

Gebackenes Vanilleeis mit Sahne?

Sapparod Thod Huilzsanam
Gebackene Ananas mit Vanilleeis und Sahne2

Gemischtes Eis lafA3NsINiInS

Vanille-, Schokoladen- und Erdbeereis mit Sahnes

o e
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7,50 €

8,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

6,50 €




Sort - Prinks

Cola'?3, Spezi'?3, Fanta'?, Sprite 0,21 3,20 €
0,41 4,50 €

Cola Zero "%3° 0,331 4,20€

Schweppes 0,21 3,50 €

e Bitter Lemon™*

e Tonic*

* Ginger — Ale*

* Wild Berry™*

Eistee® 0,41 5,50 €

SeeZiingle 0,331 4,20€

Rhabarber, Birne, Kirsche, Trauble

Teinacher 0,251 3,50€

Medium, Naturell 0,751

0

L/

Schéffler Premium — Gold® (vom Fass)

Schiffler Premium — Pils® 0,331 4,20€
Schaffler Hefe — WeiBbier? 0,51 4,80 €
Schiffler Dunkles — WeiRbier? 0,51 4,80 €
Schaffler WeiRbier Alkoholfrei® 0,51 4,80 €
Cola-Weizen (Schiffler Cola- Weibier Mix)'#32 0,51 4,80 €
Russ (Schaffler Sprite- WeiBbier Mix)? 0,51 4,80 €
Radler? 0,51 4,80 €
Alkoholfreies Bier® 0,331 4,20€

Singha Beer (aus Thailand )?



Apfelsaft (Naturtrib)
Orangensaft
Maracujanektar
Mangonektar
Ananasnektar
Johannisbeernektar
Rhabarbernektar
Lycheenektar
Kirschnektar
Bananennektar

Kiba (Kirsch/Banane)

Saftschorle

Unsere hausgemachten Bio-Limonaden sind frei von kiinstlichen Farb-,
Geschmacks- und Aromastoffen sowie chemischen Stabilisatoren. Sie enthalten

ausschlieBlich natirliche Fruchtsauren und bieten einen erfrischenden Genuss —
ganz ohne Zusatzstoffe. Ideal auch fiir Diabetiker geeignet. Erfrischend, gesund
und zu 100% Bio!

Bio-Limonade 0,41 5,90 €
e Holunder-Melisse

Himbeer-Zitrone

Limette-Ingwer-Minze

Zitrone-Limette




—

Heicsetranke

Tasse Kaffee® 3,80 €
Cappuccino®s 3,90 €
Latte Macchiato®s 3,90 €
Latte Macchiato*s mit Karamell, Kokos 4,50 €
Espresso’ 3,20 €
Doppelter Espresso® 4,50 €
Espresso Macchiato®s 3,60 €
Milchkaffee3s 4,90 €
HeiRe Schokolades 4,50 €

Tasse Tee 3,60 €
e Schwarzer Tee
e Gruner Tee
e Kamillentee
o Pfefferminztee
e Krautertee

e Friichtetee
e Jasmintee

Tasse Tee 3,90 €
e Ingwertee (mit frischem Ingwer)

5157m=.:'—.7 4 BRZ



Martini Bianco

Lillet Wild Berry'* 0,251 7,50 €
Aperol Spritz’ 0,25 | 7,50 €
Veneto Spritz (mit Wein)' 0,251 7,50 €
Hugo 0,251 7,50 €
Rosato Wildberry' 0,25 | 7,50 €

Prosecco'

[J
Giy (oyp
I
Hendrick’s Gin*
Lupulus Gin Tonic*

Chivas Regal
Jack Daniels 45% 2 cl 6,90 €
Glenfiddich 12 Years




Spirituoser

Tequila weiR oder braun
Obstler

Remy Martin VSOP
Williams

Jagermeister

Fernet Branca
Ramazzotti

Baileys

Averna

Campari’

Long mit Cola'??, Soda oder Saft

38%
38%
40%
40%
35%
42%
30%
17%
32%
25%

2cl
2cl
2cl
2 cl
2cl
2cl
2cl
2 cl
2 cl
2 cl
0,31

4,50 €
4,50 €
6,90 €
5,50 €
4,50 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
3,50€
7,50 €




Hagnauer Miiller-Thurgau
Pinot Grigio

Griiner Veltliner

Riesling

Lugana

20 {u/e¥

Merlot
Trollinger
Montepulciano
Sauvignon
Spatburgunder

Spatburgunder WeiBherbst

Weinschorle rot, weiR oder rosé

SEETll T & BAZ

0,25 |
0,251
0,254
0,251
0,25 |

0,25 |
0,25 |
ayzsi
0,25 |
0,25 |

D25 |

25 |

t‘;e'a/em

5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €

5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €

5,90 €

weewschorle

5,80 €



Cocktqile

Bangkok
Wodka, weiller Rum, Tequila, Lycheesaft, Rhabarbersaft
Caipirinha mit Pitu

brauner Rohrzuker, Pitu, Limetten, Crashed Ice

Cuba Libre

weiRer Rum, brauner Rohrzucker, Limettensaft, Cola'??
Mojito

weiller Rum, Zuckersirup, Saft von % Limette, frische Minze,
Sodawasser, Crashed Ice

Moscow Mule

Wodka, Spicy Ginger, Limette, Gurkescheibe

Mojito Maracuja

WeilRer Rum, Maracujasaft, Brauner Zucker, Limetten,
Sodawasser, Minze %7

Hawaii
weiller Rum, Malibu, Bols Blue Curacao'?’, Maracujasaft

Touchdown
Wodka, Orangensaft, Maracujasaft, Zitronensaft, Grenadine'?’

Planter’s Punch
weiller Rum, Orangensaft, Grenadine'?’

Tequila Sunrise
Tequila, Orangensaft, Maracujasaft, Grenadine’?’

\"ETRE]
weiller Rum, Orangensaft, Maracujasaft, Grenadine'?’

Swimming Pool
weiller Rum, Blue Curacao, Ananassaft, Kokossirup, Sahne'2”8

Pina Colada
weiler Rum, Ananassaft, Kokossirup, Sahne'?*78¢

o vy
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8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €



-

One Night in Bangkok

Rhabarbersaft, Lycheesaft, Kokossirup, Grenadine

Virgin Mojito

Bitter Lemon, brauner Rohzucker, Saft von % Limette, frische Minze,
Crashed Ice

Virgin Caipi

Ginger Ale, brauner Rohzucker, Saft von % Limette, Crashed Ice

Virgin Colada
Ananasaft, Kokosnusscreme, Sahne'2’#

Lemon Ginger

Ginger Ale, Saft von % Limette, frische Minze, frische Ingwerscheibe,
Crashed Ice

Fresh Air

Orangensaft, Maracujasaft, Schweppes Tonic, Grenadine'>*7

Green Vesper
Orangensaft, Maracujasaft, Ananasaft, Riemer Blue Curacao'?’

Kokoskiss
Ananasaft, Maracujasaft, Kokosnusscreme, Erdbeersirup, Sahne'>”#

Princess
Orangensaft, Maracujasaft, Ananassaft, Grenadine’?’

Blue Hawai
Ananasnektar, Kokossirup, Blue Curacao, Sahne'?’8




Hivweise

Alle genannten Preise verstehen sich inkl. Service
und der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Wir kdnnen Spuren von Allergenen und Zusatzstoffen, die Unvertraglichkeiten
auslosen, in unseren Speisen leider nicht ausschlielen. Bei Fragen zu Allergenen
und Zutaten die eine Unvertraglichkeit auslosen, wenden Sie sich bitte an unser

Servicepersonal.

Folgende Zusatzstoffe und/oder Allergene kdnnen enthalten sein:

Speisen: Getranke:
2mit Konservierungsstoffen " mit Farbstoff
“mit Geschmackverstarker * mit Konservierungsstoffen
2Glutenhaltig ° koffeinhaltig
bKrebstiere * chininhaltig
¢lLaktose * enthilt eine Phenylalainquelle
kSesamsamen ° mit Taurin
"Weichtiere "StiRungsmittel
denthalt Fisch und Fischerzeugnisse ? Glutenhaltig
? Laktose

Alle Weine enthalten Sulfite.



RESTAURANT & BAR

Sai Thai
Restaurant - Bar
Landhausstralle 1
88299 Leutkirch im Allgau
Tel.: 07561 - 72607
Mail: info@sai-thai.de
Web: www.sai-thai.de

fruant s = g



